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Radziejów, dnia 1 marca 2010 r.

B-341/2/10
dot. przetargu nieograniczonego na Termomodernizacja budynku B Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1                 w Radziejowie
Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania przesłane do Zamawiającego w dniu 25 lutego 2010 roku:

Pytanie 1. W SIWZ ujęto docieplenie stropodachu, które nie występuje w Przedmiarze, ani  w STWIORB? Czy ten element jest przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź 1. Pozycja 39 Przedmiaru robót obejmuje ułożenie styropianu gr. 15 cm, położenie papy perforowanej oraz pokrycie całego dachu papą termozgrzewalną gr. 5,2 mm, zgodnie z opisem zawartym w pkt 4 Projektu budowlanego.
Pytanie 2. W poz. 22 Przedmiaru występują obramowania (profile elewacyjne), które nie zostały scharakteryzowane w STWiORB. Prosimy o doprecyzowanie zamówienia w tym zakresie – jaki ma być przekrój, kształt obramowań? Czy kolor na obramowaniach ma być taki sam, jak na pow. płaskich?

Odpowiedź 2. Zamawiający wymaga zastosowania przy wykonywaniu docieplenia narożników aluminiowych służących do zabezpieczania krawędzi elewacji.
Pytanie 3. W Przedmiarze (poz. 14 i 15) występują rynny i rury spustowe z PCV,                       w STWIORB mowa jest o rynnach i rurach z blachy. Jakie materiały w tym zakresie winny znaleźć się z ofercie?

Odpowiedź 3. Zamawiający wyjaśnia, że w ofercie należy uwzględnić rynny i rury z PCV, tak jak w poz. 9 i 10 Przedmiaru robót.

Pytanie 4. W poz. 30 Przedmiaru przewiduje się wymianę opraw blaszanych, czy Zamawiający ma jakieś wymagania dot. montowanych opraw?

Odpowiedź 4. Wykonawca wymaga montażu opraw typu ulicznego np. typu Philips SG 104 o mocy 100-150W.

Pytanie 5. W Przedmiarze pominięto wierzchnią warstwę elewacyjną (wymieniony                    w STWIORB tynk mineralny ciągniony CERESIT CT 35 z ziaren 3,5 mm), czy oznacza to rezygnację Zamawiającego z tej warstwy?

Odpowiedź 5. Zamawiający wymaga nałożenie tynku mineralnego ciągnionego np. CERESIT CT 35 z ziaren 3,5 mm. Tak nałożony tynk należy dwukrotnie pomalować farbą silikonową np. typu „Lotusan”. 

